АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   От 07.08.2017                                                                                            № 52

Об отмене постановления администрации сельского поселения «Икшицкое» от 04.02.2015года  за №3 об определении перечня объектов для отбывания осуждёнными наказания в виде обязательных работ, а также вида обязательных работ на территории сельского поселения «Икшицкое»

       На основании экспертного заключения  администрации Губернатора Забайкальского края  от 19.05.2017  №ЭЗ-364  «на постановление администрации сельского поселения «Икшицкое» от 04.02.2015 года №3 «ОБ определении перечня объектов для отбывания осуждёнными наказания в виде обязательных работ, а также вида обязательных работ на территории сельского поселения «Икшицкое», администрация сельского поселения «Икшицкое»  постановляет:
  1.Постановление администрации сельского поселения «Икшицкое» от 04.02.2015 года № 3 «Об определении перечня объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ, а также вида обязательных работ на территории сельского поселения «Икшицкое»»   отменить.
2 . Данное  постановление обнародовать на стендах администрации с. Икшица , разместить  на официальном сайте администрации МР «Чернышевский район».
3.  Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

 И.о. главы  с/п «Икшицкое»                               И.Г.Резанова